
Moje malá milá

Xindl X

1. Moje malá milá, co jsi na mě zbyla
   Vrhla ses mi do náruče, anis netušila
   Co si řešim, když se ti kolem krku věšim
   Když ti to řeknu, asi tě nepotěšim
   Moje malá milá, co jsi na mě zbyla
   Zůstali jsme spolu sami, odejít už není síla
   Tak dej mi ruku na šaltpáku, ať máme to na háku
   Naše životy jsou v sázce, musíme promrdat se k lásce
   
R: Tak dej mi! Dej mi víru!
   Tak dej mi! Dej mi sílu!
   Tak dej mi! Dej mi naději
   Že se nám zejtra bude žít o něco snadněji!
   Tak dej mi! Dej mi víru!
   Tak dej mi! Dej mi sílu!
   Tak dej mi! Dej mi zapomnění
   Uložený mezi tvoje stehna vášní propocený!
   
2. Moje malá milá, co na tobě visim
   Co jsem tě poznal, tak není žádný kdysi
   A taky není žádný zejtra 
   Je jenom teď a tady
   A je to vášnivý a divoký pro udržení nálady
   Jsi moje narkóza, dobrovolná skleróza
   Láska z tuzexu, devizovej příslib sexu
   Jsi díra do který svoje problémy spláchnu
   Budu prázdnej, nezbyde ve mně nic a konečně si trochu dáchnu
   
R: Tak dej mi! Dej mi víru!...
   
3. Moje malá milá, co mě nemáš ráda
   Co si jenom na mně řešíš, že na tebe všechno padá
   Není žádný souznění a porozumění
   Jenom šoustání a zapomnění
   Hledáš, kde ti kdo dá - samá voda
   Jsem tu jenom já, já a moje náruč bezedná
   Šrouby do hlavy a endorfiny do těla
   Jsem tvoje pomocná ruka, co ti to dneska v noci udělá
   
R: Tak dej mi! Dej mi víru!...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

